УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЁЖИ»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. КЕМЕРОВО

ПРИКАЗ

«______»______________2021 г.               №_________

г. Кемерово

Об итогах заочного

регионального этапа

Всероссийского форума «Зелѐная планета 2021»

На основании плана деятельности МБОУДО «Дворец творчества детей

и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово на 2020 – 2021 учебный год с 1

февраля по 1 апреля прошѐл заочный региональный этап детского

экологического форума «Зелѐная планета 2021». На конкурс поступило 133

работы из 28 общеобразовательных учреждений города: МБОУ «СОШ № 5,

14, 33, 40, 44, 49, 55, 58, 78, 92, 93, 94, 95, 98, 99, гимназия №17, 21, 23, 25,

лицей 62», "Общеобразовательная школа психолого-педагогической

поддержки № 104", ЧОУ «Православная гимназия», МКУ центр «Семья»

ГБПОУ «Междуреченский горностроительный техникум», МАДОУ детский

сад № 9 г. Топки, детский сад № 218, 225 г. Кемерово, МБОУДО «Дворец

творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, МБОУ ДО

«ЦТ Заводского района».

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

в номинации «Природа и судьбы людей. Близкий и далекий космос»

наградить

дипломом за 1 место
1. Шестакову Софию, учащуюся 2 «Б» класса, МБОУ «СОШ № 33»,

руководитель: Белоногова Вера Алексеевна;

2. Покатилова Руслана, учащегося 9 класса МБОУ «СОШ №2», МКУ центр

«Семья», руководитель: Цапкова Мария Павловна;

дипломом за 2 место
Зайцеву Розалину, учащуюся 4 класса, МБОУ «СОШ № 33»,

руководитель: Белоногова Вера Алексеевна;

дипломом за 3место

Слитникова Илью, учащегося 2 класса МАОУ «СОШ №78», д/о

«Экологический театр» МБОУДО «Дворец творчества детей и молодѐжи»

Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Черепанова Наталья

Марковеевна;

в номинации «Зелѐная планета глазами детей. Близкий и далекий

космос» наградить

возрастная категория 6-7 лет

дипломом за 1 место
Кояниц Ангелину, учащуюся 1 «Д» класса, МБОУ «СОШ № 90»,

руководитель: Бакасова Наталья Владимировна

дипломом за 2 место
1. Варенникову Викторию, учащуюся 1 «Д» класса, МБОУ «СОШ №94»,

детского объединения «Радуга» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Локтюхова

Инна Фѐдоровна;

2. Бескаравайную Лику, учащуюся 1 «Д» класса, МБОУ «СОШ №94»,

детского объединения «Радуга» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Локтюхова

Инна Фѐдоровна;

дипломом за 3 место

1. Лазенкову Ксению, учащуюся 1 «В» класса, МБОУ «СОШ №94», детского

объединения «Цветные ладошки» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Карпицкая

Ольга Степановна;

2. Ямрас Александру, воспитанницу подготовительной группы МАДО

детский сад №9 «Сказка», г. Топки, руководитель: Москутова Юлия

Олеговна;

3. Акинину Анну, воспитанницу подготовительной группы МАДО детский

сад №9 «Сказка», г. Топки, руководитель: Костякова Олеся Леонидовна;

возрастная категория 8-10 лет

дипломом за 1 место
1. Литвинович Владиславу, учащуюся 2 «В» класса МБОУ «СОШ №40»,

детского объединения «Современная флористика» МБОУДО «Дворец

творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово,

руководитель: Литвинович Яна Вячеславовна;

2. Нелаева Ярослава, учащегося 3 класса, МБОУ «СОШ №44», детского

объединения «Цветные ладошки» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Карпицкая

Ольга Степановна;

дипломом за 2 место
1. Патра Диану, учащуюся 2«Б» класса ЧОУ «Православная гимназия»,

руководитель: Шорохова Ольга Владимировна;

2. Чешева Кирилла, учащегося 3 «А» класса МБОУ «СОШ №5»,

руководитель: Култаева Вера Павловна;

дипломом за 3 место

1. Богопольскую Валерию, учащуюся 4 «В» класса МБОУ «СОШ №44»,

детского объединения «Радуга» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Локтюхова

Инна Фѐдоровна;

2. Одинцову Злату, учащуюся 3 «А» класса МБОУ «СОШ №40», детского

объединения «Юннаты» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Луконкина

Людмила Андреевна;

3. Коваль Екатерину, учащуюся 3 «А» класса МБОУ «СОШ №40», детского

объединения «Цветочная феерия» МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Полянская

Наталья Павловна;

возрастная категория 11-13 лет

дипломом за 1 место
1. Кичигину Арину, учащуюся 7 «Д» класса, МБОУ «СОШ №92»,

руководитель: Степанова Наталья Викторовна

2.  Южакова Максима, учащегося 7 класса, ЧОУ «Православная гимназия»,

руководитель: Сорокина Надежда Ивановна;

дипломом за 2 место

1. Малошник Василину, учащуюся 7 «Б» класса, МБОУ «СОШ № 33»,

руководитель: Мичурина Светлана Михайловна;

2. Карпова Екатерина, учащуюся 6 «А» класса МБОУ «СОШ №69», детского

объединения «Овация» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи»

Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Титова Ирина Викторовна;

дипломом за 3 место

1. Шарафутдинову Алину, учащуюся 5 «Г» класса МБОУ «СОШ № 90»,

руководитель: Бакасова Наталья Владимировна;

2. Чудинову Викторию, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия №25»,

руководитель: Бойкова Светлана Васильевна;

      возрастная категория 14-17 лет

дипломом за 1 место
Гаретнину Анастасию, учащуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ №95»,

детского объединения «Естествоиспытатель» МБОУ ДО «Дворец

творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово,

руководители: Крафт Мария Викторовна, Сухорукова Юлия Юрьевна;

дипломом за 2 место
1. Штейникову Елизавету, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №99», детского

объединения «Радуга» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи»

Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Алистренко Анна

Олеговна;

2. Лысенко Ярослава, учащегося 8 класса, ЧОУ «Православная гимназия»,

руководитель: Сорокина Надежда Ивановна;

в номинации «Многообразие вековых традиций. Близкий и далекий

космос» наградить

возрастная категория 6-10 лет

дипломом за 1 место:

1. Салагаеву Элину, учащуюся 2 «В» класса МБОУ «СОШ №50»

творческого объединения «Мягкая игрушка» МБОУДО «ЦТ Заводского

района» г. Кемерово, руководитель: Ворошилова Нина Ивановна;

2. Алексееву Ирину, учащуюся 2 «Б» класса МБОУ «СОШ №5»,

руководитель: Ломакина Ольга Климентьевна;

3. Капустина Романа, учащегося 2 «Б» класса МБОУ «СОШ №5»,

руководитель: Ломакина Ольга Климентьевна;

дипломом за 2 место
       Федосеева Александра, воспитанника МБДОУ №225 «Детский сад

общеразвивающего вида», руководитель: Федосеева Анна Викторовна;

дипломом за 3 место
1. Макарову Киру, воспитанницу МБДОУ №225 «Детский сад

общеразвивающего вида», руководитель: Кипина Ирина Александровна;

2. Борисова Марка, воспитанника МБДОУ №225 «Детский сад

общеразвивающего вида», руководитель: Борисова Марина Витальевна;

возрастная категория 11-14 лет

дипломом за 1 место:

1. Панчеха Таисию, учащуюся 3 «Б» класса МБОУ «СОШ №55», детского

объединения «Цветочный калейдоскоп» МБОУ ДО «Дворец творчества

детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Зимина

Елена Георгиевна;

2. Хачатрян Армину, учащейся МБОУ «СОШ №92», руководитель:

Пирогова Лариса Петровна;

дипломом за 2 место
1. Нарышеву Ксению, Масалову Анну, учащихся 4 «А» класса МБОУ «СОШ

№99», детского объединения «Флористические фантазии» МБОУ ДО

«Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово,

руководитель: Давыдова Наталья Георгиевна;

2. Ушакову Алису, учащуюся 4 «Б» класса МБОУ «СОШ №55», детского

объединения «Цветочный калейдоскоп» МБОУ ДО «Дворец творчества

детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово, руководитель: Зимина

Елена Георгиевна;

в номинации «Природа. Культура. Экология. Близкий и далекий космос»

наградить

дипломом за 1 место

1. Вокальный коллектив "Серебряные голоса", МБОУ ДО «Дворец

творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г. Кемерово,

руководитель: Любова Анастасия Ивановна; концертмейстер: Кузьмин

Михаил Васильевич;

2. Ансамбль мальчиков вокально-эстрадного коллектива «Радуга", МБОУ

ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г.

Кемерово, руководитель: Савина Татьяна Викторовна; концертмейстер:

Кузьмин Михаил Васильевич;

в номинации «Природа – бесценный дар, один на всех. Близкий и далекий

космос» наградить

дипломом за 1 место
1. Агилову Ксению, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия №25»,

руководитель: Легочева Елена Николаевна;

2. Онацько Романа, учащегося 9 «Б» класса, Фролову Варвару, учащуюся 10

«Б» класса МБОУ «Лицей №62», руководитель: Новиков Олег

Леонидович;

3. Глазырину Дарью, учащуюся 10 «Б» класса МБОУ «Лицей №62», МБОУ

ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г.

Кемерово, руководители: Новиков Олег Леонидович, Глазырина Софья

Ивановна;

дипломом за 2 место
1. Торопову Полину, учащуюся 2 «В» класса МБОУ «Гимназия №17»,

МБОУ ДО «ЦТ Заводского района», руководитель: Галкина Лариса

Владимировна;

2. Космак Софию, учащуюся 9 класса МБОУ «Гимназия №25»,

руководитель: Самойлова Марина Валентиновна;

3. Баженову Киру, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия №25»,

руководитель: Легочева Елена Николаевна

4. Потикун Елену, учащуюся 4 «А» МБОУ «Гимназия №25», руководитель:

Асмандиярова Нина Васильевна;

дипломом за 3 место
1. Сидорову Наталью, учащуюся 5 «Б» класса МБОУ «СОШ №80»,

руководитель: Бирюкова Кристина Олеговна;

2. Шарганова Михаила, учащегося 3 «А» класса МБОУ «СОШ №5»,

руководитель: Култаева Вера Павловна.

Директор МБОУ ДО «Дворец

творчества детей и молодѐжи»

                                          Е.А. Шалѐва

Исполнитель: Луконкина Людмила Андреевна, заведующая организационно-

массовым отделом структурного подразделения «Юннаты» 8(3842) 38-67-74